ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXIAS

SECRETARIA MUNICIPAL AOJUNTA DE ADMINISTRAçÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA 1OI2O21-PMC

o SECRETÁR|O ADJUNTO MUN|C|PAL DE ADMTNTSTRAçÁO DA
PREFEITURA i,UNICIPAL DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas
atribuiçÕes legais, conforme Decreto no. 059/2021, de 2ilAl 12021.

RESOLVE:

Art. 'lo - DESIGNAR a servidora Shirlenna Samara Bezerra Viana,

Auxiliar de Biblioteca, Matricula 7292, para responder pela fiscalização dos Contratos

Administrativos.

Art. 20 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicaçâo,

revogadas as disposiçÕes em @ntrário.

Dê ciência e cumpra-se.

Caxias - MA, 26 de JANEIRO de 2021.

Secretário Mun
,,"nfufr(ffiffia"
pin/l A/lunto de AdmiTÉtrafo e Recursos Humanos